
ZARZĄDZENIE NR 18/F/2012
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 30 listopada 2012r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr XII/69/2011 Rady 
Gminy Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Jordanów Śląski na rok 2012 ze  zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmniejszenia  planu dochodów w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
     oraz zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę 
    zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
2. Dokonać zmniejszenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
    oraz zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2012 o kwotę
    a takżę dokonać przesunięć w planie wydatków o kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

3.300,00 zł
    1.300,59zł

3.300,00zł
     1.300,59zł  

6.260,00zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 8.308.366,26 zł

8.131.432,10 zł
  176.934,16 zł  

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 8.060.430,26 zł

7.584.439,26 zł
475.991,00 zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85214 z tytułu wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej budżetu państwa, 
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej – Dz. U. z 2009 r. nr 175 poz. 1362 z późn. zm. – (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS-ZS1-3146-244/2012 z dnia 28.11.2012 r.)

2. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:
•    01095 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej, z przeznaczeniem (zgodnie z wnioskiem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 
13 listopada 2012 r.) na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z 
województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu poniesionych przez gminę, w drugim okresie płatniczym 2012 r. (pismo 
Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.39.2012 KW.53438.2012 z dnia 23.11.2012 r.)

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
•    80101 zmniejszono środki w: § 4010 (wynagrodzenia osobowe – mniejsze potrzeby), § 

4260 (mniejsze zużycie energii), § 4700 (mniejsze potrzeby na szkolenia) a zwiększono 
środki w § : 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne – podniesienie składki rentowej  o 
2%), 4300 (prowizja bankowa i wywóz śmieci), § 4370 (opłata za usługi 
telekomunikacyjne), 4410 (wyjazdy służbowe – większe potrzeby) – pismo Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. 286/2012 z dnia 26.11.2012 r. i Nr 
L. dz. 288/2012 z dnia 28.11.2012 r.

•    80103 zmniejszono środki w § 4260 (mniejsze zużycie energii) a zwiększono środki w § 
4280 (badanie okresowe nauczyciela języka angielskiego) – pismo jak wyżej

•    80110 zmniejszono środki w: § 3020 (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 
mniejsze potrzeby), § 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników – nauczyciel nie 
uzyskał stopnia awansu zawodowego), § 4700 (mniejsze potrzeby na szkolenia) a 
zwiększono środki w: § 4260 (większe potrzeby na zakup energii), § 4280 (większe 
potrzeby na badania profilaktyczne pracowników), § 4370 (większe rachunki za 
rozmowy telefoniczne), § 4410 (większa liczba wyjazdów służbowych) – pismo 
Publicznego Gimnazjum Nr L. dz. 196/2012 z dnia 26.11.2012 r.

•    85401 zmniejszono środki w § 4210 (mniejsze potrzeby na zakup materiałów i 
wyposażenia) a zwiększono środki w § 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne – 



podniesienie składki rentowej 0 2%) – pismo Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Jordanowie Śląskim Nr L. dz. 286/2012 z dnia 26.11.2012 r.

4. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu:
•    801 zmniejszono środki w rozdz. 80110 § 3020 (wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń – mniejsze potrzeby) a zwiększono środki w rozdz. 80146 § 4410 (większa 
liczba wyjazdów służbowych na szkolenia nauczycieli) – pismo Publicznego Gimnazjum 
w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. 196/2012 z dnia 26.11.2012 r.



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
269 116,67 1 300,59 270 417,26

269 116,67 1 300,59 270 417,26

269 116,67 1 300,59 270 417,26

676 040,00 - 3 300,00 672 740,00

21 000,00 - 3 300,00 17 700,00

21 000,00 - 3 300,00 17 700,00

8 310 365,67 - 1 999,41 8 308 366,26

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

80110 Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

BeSTia

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4410 Podróże służbowe krajowe

852 Pomoc społeczna

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

3110 Świadczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
343 339,67 1 300,59 344 640,26

269 116,67 1 300,59 270 417,26

3 659,15 15,25 3 674,40

1 617,65 10,25 1 627,90

263 839,87 1 275,09 265 114,96

2 883 466,00 0,00 2 883 466,00

1 453 184,00 0,00 1 453 184,00

879 255,80 - 1 700,00 877 555,80

150 574,05 1 300,00 151 874,05

23 892,00 - 600,00 23 292,00

14 810,00 600,00 15 410,00

1 844,00 100,00 1 944,00

1 323,00 400,00 1 723,00

800,00 - 100,00 700,00

199 469,00 0,00 199 469,00

5 561,00 - 140,00 5 421,00

80,00 140,00 220,00

929 060,00 - 500,00 928 560,00

47 723,00 - 1 000,00 46 723,00

573 316,00 - 2 240,00 571 076,00

13 258,00 2 300,00 15 558,00

1 360,00 110,00 1 470,00

1 330,00 100,00 1 430,00

1 029,00 440,00 1 469,00

400,00 - 210,00 190,00

Strona 1

11 200,00 500,00 11 700,00

2 390,00 500,00 2 890,00

1 022 943,00 - 3 300,00 1 019 643,00

48 810,00 - 3 300,00 45 510,00

46 300,00 - 3 300,00 43 000,00

122 222,00 0,00 122 222,00

99 195,00 0,00 99 195,00

11 759,00 270,00 12 029,00



1 685,00 - 270,00 1 415,00

8 062 429,67 - 1 999,41 8 060 430,26

Strona 2


	Zarz nr 18.pdf
	zał nr 1 do zarz nr 18.xls
	doc1

	zał nr 2 do zarz nr 18.xls
	doc1


